DESCUENTO SUBTOTAL

265/65R17LT 4.00 PIEZAS LLANTA 265/65R17LT, PLACA: 5173-TEF 1600.00 0.00 6,400.00

SUBTOTAL Bs 6,400.00

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 6,400.00

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 6,400.00

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

6,400.00

Son :    SEIS MIL CUATROCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: Tienes derecho a recibir información sobre las características y contenidos de los productos que consumes.